
Zarządzenie Nr 21/2008 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 2 kwietnia 2008 roku

w sprawie: odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie.

Na podstawie art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. 
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2007 r. Nr 63, poz. 425 
z późn. zm.), w związku z art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie Panią mgr Alinę Sokół z mocy prawa 
z dniem 3 marca 2008 roku..

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 44/2007 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 29.05.2007 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


